

158	Дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Контролер лома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Участок погрузочно-разгрузочных работ Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Участок новой техники Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Участок штамповки Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Термист	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164	Участок механической обработки деталей Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Токарь-карусельщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Токарь-карусельщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Отдел охраны труда и экологии Специалист по охране труда и экологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Участок крутоизогнутых отводов Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Хозяйственный отдел Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора (должность)  (подпись) Нигаев Сергей Михайлович (ф.и.о.) 31.12.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник производства (должность)  (подпись) Иванов Сергей Юрьевич (ф.и.о.) 31.12.2019 (дата)

начальник отдела ОТ и Э (должность)  (подпись) Ритц Анастасия Николаевна (ф.и.о.) 31.12.2019 (дата)

ведущий юрист-консультант (должность)  (подпись) Савицкий Алексей Евгеньевич (ф.и.о.) 31.12.2019 (дата)

начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Грибова Наталья Николаевна (ф.и.о.) 31.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2335 (№ в расписре экспертов)  (подпись) Воробьева Ирина Николаевна (ф.и.о.) 30.12.2019 (дата)